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ÖM - FIS - Ski Austria Vereinscup 2007

Kitzbühel Offizielle Ergebnisliste
Massenstart

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl, provided by Seltec

31.03.2007

Starttime 10:30 Endtime 13:10

Timing by ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.at

Codex: 2069

Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter LEITZINGER WILFRIED (AUT)

Course Rounds
Kitzbüheler Höhenloipe 1 Runde á 3,0 km
Kitzbüheler Höhenloipe 1 Runde á 5,0 km
Technique: Free
Penalty: 115.86

HD
40 m
75 m

MC
17 m
50 m

TC
87 m

164 m

LADIES 15,0 km (3x 5,0km)

Rk Bib Code Name YOB NOC Time Diff FIS P

1 247 3055066 SMUTNA Katarina 1983 AUT 38:11.2 00.0

2 248 3055072 SCHREMPF Romana 1986 AUT 39:47.8 1:36.6 59,03

3 251 3055046 MAYERHOFER Johanna 1988 AUT 40:43.6 2:32.4 93,12

4 254 3055022 SCHAIRER Sabrina 1982 AUT 41:09.3 2:58.1 108,83

5 250 3055047 MUSCHET Kerstin 1988 AUT 41:46.4 3:35.2 131,49

6 252 3055045 KAML Elisabeth 1988 AUT 41:54.3 3:43.1 136,32

7 256 3105090 ROY Zoe 1987 CAN 42:40.2 4:29.0 164,37

8 255 3055056 MAIR Katharina 1988 AUT 42:47.9 4:36.7 169,07

9 253 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 AUT 44:24.4 6:13.2 228,04

Jury Protocol

DNS

249 1371192 FEICHTNER Barbara 1982 AUT

DNF

260 3055041 ESLETZBICHLER Sandra 1988 AUT

Weather
Air temperature (Start): -1°C
Air temperature (Finish): +4°C
Snow temperature: -4°C
Snow: Kompakt
Weather: Bewölkt

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
THALER Barbara (AUT)

Participants
Entries: 11
Ranked: 9
DNS: 1
DNF: 1
DSQ:
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ÖM - FIS - Ski Austria Vereinscup 2007

Kitzbühel Offizielle Ergebnisliste
Massenstart

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl, provided by Seltec

31.03.2007

Starttime 10:30 Endtime 13:10

Timing by ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.at

Codex: 2070

Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter LEITZINGER WILFRIED (AUT)

Course Rounds
Kitzbüheler Höhenloipe 1 Runde á 3,0 km
Kitzbüheler Höhenloipe 1 Runde á 5,0 km
Technique: Free
Penalty: 84.34

HD
40 m
75 m

MC
17 m
50 m

TC
87 m

164 m

MEN 30,0 km (6x 5,0km)

Rk Bib Code Name YOB NOC Time Diff FIS P

1 183 1094839 HOFFMANN Christian 1974 AUT 1:07:45.0 00.0

2 212 1095616 MESOTITSCH Daniel 1976 AUT 1:07:53.0 08.0 2,76

3 188 3050007 EDER Johann 1983 AUT 1:08:20.5 35.5 12,23

4 187 3050098 DUERR Johannes 1987 AUT 1:09:27.9 1:42.9 35,44

5 213 1370998 KEPLINGER Markus 1981 AUT 1:10:26.3 2:41.3 55,55

6 190 3050072 SCHULER Harald 1985 AUT 1:10:26.8 2:41.8 55,72

7 189 3050093 HERBURGER Felizian 1987 AUT 1:10:34.1 2:49.1 58,24

8 211 3050116 BRIGOLA Alexander 1987 AUT 1:10:37.6 2:52.6 59,44

9 191 3050088 BADER Markus 1988 AUT 1:10:42.6 2:57.6 61,17

10 185 3050085 HAUSER Michael 1981 AUT 1:11:44.6 3:59.6 82,52

11 202 3050113 OBERLADER Andreas 1988 AUT 1:12:30.3 4:45.3 98,26

12 198 3050152 SCHUSTER Stefan 1988 AUT 1:14:02.6 6:17.6 130,05

13 194 3050104 WEITGASSER Lukas 1988 AUT 1:14:02.7 6:17.7 130,08

14 192 3050043 WURM Harald 1984 AUT 1:14:32.1 6:47.1 140,21

15 204 3050159 TRITSCHER Bernhard 1988 AUT 1:14:45.8 7:00.8 144,92

16 208 3530493 SMITH Charlie 1987 USA 1:14:54.2 7:09.2 147,82

17 206 3050137 EBNER Thomas 1986 AUT 1:15:13.0 7:28.0 154,29

18 205 3050096 HARASSER Hannes 1987 AUT 1:15:43.5 7:58.5 164,80

19 197 3050069 LANDL Peter 1985 AUT 1:16:19.8 8:34.8 177,30

20 209 3200283 PROPP Juri 1980 GER 1:16:36.2 8:51.2 182,95

21 193 3050111 REITER Michael 1988 AUT 1:16:46.1 9:01.1 186,36

22 210 3050135 KUHN Mathias 1988 AUT 1:17:25.2 9:40.2 199,82

23 203 3050112 SANDER Raphael 1987 AUT 1:18:39.7 10:54.7 225,48

24 201 3050067 HOEDLMOSER Rupert 1987 AUT 1:19:29.1 11:44.1 242,49

25 207 3050094 ROSENBERGER Stefan 1987 AUT 1:19:35.2 11:50.2 244,60

Jury Protocol

DNS

184 1095518 TAUBER Martin 1976 AUT

186 3050041 EBERHARTER Michael 1983 AUT

195 3050091 VOSTREL Marek 1988 AUT

196 3050034 STOCKINGER Martin 1984 AUT

199 3050087 NOECKLER Hannes 1988 AUT

DNF

200 3050070 MAIER Wolfgang 1986 AUT
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ÖM - FIS - Ski Austria Vereinscup 2007

Kitzbühel Offizielle Ergebnisliste
Massenstart

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl, provided by Seltec

31.03.2007

Starttime 10:30 Endtime 13:10

Timing by ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.at

Codex: 2070

Weather
Air temperature (Start): -1°C
Air temperature (Finish): +4°C
Snow temperature: -4°C
Snow: Kompakt
Weather: Bewölkt

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
THALER Barbara (AUT)

Participants
Entries: 31
Ranked: 25
DNS: 5
DNF: 1
DSQ:
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ÖM - FIS - Ski Austria Vereinscup 2007

Kitzbühel Penaltyliste
Massenstart

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl, provided by Seltec

31.03.2007

Starttime 10:30 Endtime 13:10

Timing by ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.at

Codex: 2069

Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter LEITZINGER WILFRIED (AUT)

Course Rounds
Kitzbüheler Höhenloipe 1 Runde á 3,0 km
Kitzbüheler Höhenloipe 1 Runde á 5,0 km
Technik: Freie Technik

HD
40 m
75 m

MC
17 m
50 m

TC
87 m

164 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): -1°C
Lufttemperatur (Ziel): +4°C
Schneetemperatur: -4°C
Schnee: Kompakt

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
THALER Barbara (AUT)

1 247 3055066 SMUTNA Katarina 1983 AUT 53,65

2 248 3055072 SCHREMPF Romana 1986 AUT 127,23

3 251 3055046 MAYERHOFER Johanna 1988 AUT 156,46

4 254 3055022 SCHAIRER Sabrina 1982 AUT 160,00* ( 204,95)

5 250 3055047 MUSCHET Kerstin 1988 AUT 150,77

Summe: 434,46

Zuschlag: 115,86
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ÖM - FIS - Ski Austria Vereinscup 2007

Kitzbühel Penaltyliste
Massenstart

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl, provided by Seltec

31.03.2007

Starttime 10:30 Endtime 13:10

Timing by ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.at

Codex: 2070

Jury
TD FIS LINSINGER Christoph (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter LEITZINGER WILFRIED (AUT)

Course Rounds
Kitzbüheler Höhenloipe 1 Runde á 3,0 km
Kitzbüheler Höhenloipe 1 Runde á 5,0 km
Technik: Freie Technik

HD
40 m
75 m

MC
17 m
50 m

TC
87 m

164 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): -1°C
Lufttemperatur (Ziel): +4°C
Schneetemperatur: -4°C
Schnee: Kompakt

TD FIS
LINSINGER Christoph (AUT)

Rennsekretär
THALER Barbara (AUT)

1 183 1094839 HOFFMANN Christian 1974 AUT 9,48

2 212 1095616 MESOTITSCH Daniel 1976 AUT 160,00* (9999,99)

3 188 3050007 EDER Johann 1983 AUT 81,84

4 187 3050098 DUERR Johannes 1987 AUT 74,45

5 213 1370998 KEPLINGER Markus 1981 AUT 160,00* (9999,99)

Summe: 316,29

Zuschlag: 84,34
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